
                                                        
 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 

 

 

Veřejná zakázka 

Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády 
a vstupní chodby  

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 18 054 163 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.brno-

stred.cz/profile_display_2.html  

Datum zahájení řízení 15. 9. 2023 

 

 
 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.brno-stred.cz/.  

 

 
 

Zadavatel: 
Statutární město Brno 
městská část Brno-střed 

Dominikánská 2 
601 69 Brno 

 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 40722 vedená 
u Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 44992785 IČO: 26262525 

https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.brno-stred.cz/


                                                        
 

V Brně dne 13. 10. 2023 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám v souladu s § 98 odst. 1 Zákona sděluje následující dodatečné 
informace k výše uvedenému zadávacímu řízení.  
 

 
2 DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zkouška otryskání fasády se bude konat v pátek 20. 10. 2023 v 8:00 hodin, sraz 
účastníků bude před vstupem do budovy na ulici Starobrněnská 7.  
 

O celém průběhu zkoušky otryskání bude pořízen videozáznam, který bude 
následně uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

3 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek již dnes byla Zadavatelem prodloužena do 6. 11. 2023 

do 11:00 a zveřejněním této informace se tedy nijak nemění. 

 

4 PODPIS 

Zadavatel: 
 

Statutární město Brno 
městská část Brno-střed 

Dominikánská 2 
601 69 Brno  

 

 


		2023-10-13T13:25:11+0200
	Mgr. Adéla Palovská




